l R o BALT | C DOWNLOAD MULTILINGUAL
USER MANUAE

PLASTIK POHJAKAITSE

code.ironbaltic.com/u/R4clKpeS

QJMOTOR
SFA 600/1000

Kood 02.34900

Versioon 25062025

Hoidke kaesolev juhend alles edaspidiseks kasutamiseks!

Varuosade soovi korral esitage kdesoleva lehe koopia voi Ulal margitud andmed séiduki margi,

mudeli ja toote seerianumbrite kohta toote muUijale vdi tootjale aadressile sales@ironbaltic.com

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/
mailto:sales@ironbaltic.com

SPETSIFIKATSIOON

Pos. | Nimetus Kood Kogus
1 Keskosa 02.34901K 1
2 |Esiosa 2 02.34902K 1
3 |Esiosa1 02.34903K 1
4 | Tagaosa 02.34905 1
5 | Parem kiilg 02.34906 1
6 | Vasak kilg 02.34907 1
7 | Parem esiddtshoova kaitse 02.34908 1
8 | Vasak esiddtshoova kaitse 02.34909 1
9 | Parem tagado6tshoova kaitse 02.34910K 1
10 | Vasak tagaddtshoova kaitse 02.34911K 1
11 | Distantsplaat 05.3902 1
12 | Kinnitusklamber 02.4606 2
13 | Uhendusplaat 02.5006 5
14 | Uhendusplaat 10 02.8312 8
15 | Nogusseib 14.503 54
16 | Polt M6x16 DIN933 0T.02.02.050 28
17 | Polt M6x25 DIN933 0T.02.02.070 11
18 | Polt M6x30 DIN933 0T.02.02.080 2
19 | Polt M6x35 DIN933 0T.02.02.090 2
20 | Polt M6x40 DIN933 0T.02.02.100 1
21 | Polt M6x45 DIN933 0T.02.02.110 2
22 | Polt M6x50 DIN933 0T.02.02.120 6
23 | Polt M6x55 DIN933 0T.02.02.130 1
24 | Polt M6x60 DIN933 0T.02.02.140 3
25 | Polt M8x45 DIN933 0T.02.02.230 2
26 | Seib @¥6/15 SFS3738 0T.04.03.020 66
27 | Seib @6/18 DIN9021 0T.04.02.020 2
28 | Seib @8/20 SFS3738 0T.04.03.030 2
29 | Seib M10 DIN125 0T.04.01.040 2
30 | Nyloc mutter M6 DIN985 0T.03.02.030 12
31 | Nyloc mutter M10x1.25 DIN985 0T.03.02.051 2

02.34900 Plastik pohjakaitse QJMotor SFA 600/1000

Padrunvéti 10 mm
Padrunvéti 13 mm
Padrunvéti 17 mm
Lehtvéti 10 mm
Lehtvoti 17 mm

NB!

PAIGALDAMISEKS VAJALIKUD TOORIISTAD:

Soovitame poltidel kasutada keermeliimi!
Poldid voivad ATV mootori vibratsioonist tingituna lahti tulla.




NB!

Pohjakaitset projekteerides on arvestatud ATV originaal/tehase
rehvimoéotudega!

QJMOTOR SFA 600 ees: 25x8.00-12 ja taga: 25x10.00-12.
QJMOTOR SFA 1000 ees: 27x9.00-14 ja taga: 27x11.00-14.

17:26,15,26;30
16,26;15

" 2326:15:26:30
172615

22:26,15.2630

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

PAIGALDUSJUHEND

Samm 1 Eemaldage koik originaal pdhjakaitse osad ja vintsi rullik.
Eemaldage pildidl naidatud poldid ja mutrid.

. 1}

AN -~

\

74
f
of
\

(e

[ _'l"‘

'

5 ek T

Remove bolts
ol T

- . . atep— - | w’.
N #. Remove nuts }r

02.34900 Plastik péhjakaitse QJMotor SFA 600/1000



Samm 2 Paigaldage keskosa (Pos.1). Kinnitamiseks kasutage M6x30 polte (Pos.18),
M6x35 polte (Pos.19), M6x45 polte (Pos.21) @6/15 seibe (P0s.26)
ja ndgusseibe (Pos.15).

Pos.19;26;15

Pos.21;26;15

Samm 3 Paigaldage keskosa (Pos.1) klilge Uhendusplaadid (Pos.13 ja Pos.14).
Kinnitamiseks kasutage M6x16 polte (Pos.16), @6/15 seibe (P0s.26) ja
ndgusseibe (Pos.15).

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

Samm 4 Paigaldage esiosa 2 (Pos.2). Kinnitamiseks kasutage M6x16 polte (Pos.16),
M6x40 polt (Pos.20), @6/15 seibe (Pos.26) ja nbgusseibe (Pos.15).

Samm 5 Paigaldage esiosa 2 (Pos.2) kilge kinnitusplaat (Pos.13). Kinnitamiseks
kasutage M6x16 polt (Pos.16), J6/15 seib (Pos.26) ja ndgusseib (Pos.15).

02.34900 Plastik péhjakaitse QJMotor SFA 600/1000



Samm 6 Paigaldage esiosa 1 (Pos.3). Kinnitamiseks kasutage M6x16 polt (Pos.16),
M6x50 polte (Pos.22), M8x45 polte (Pos.25), @6/15 seib (Pos.26),
J6/18 seibe (Pos.27), @8/20 seibe (Pos.28), originaal mutreid,
ndgusseib (Pos.15) ja distantsplaat (Pos.11).
Lihtsam juurdepaas vintsi rulliku mutritele on ATV paremalt kuljelt.

Samm 7 Paigaldage tagaosa (Pos.4). Kinnitamiseks kasutage M6x16 polte (Pos.16),
M6x25 polte (Pos.17), @6/15 seibe (P0s.26) ja ndgusseibe (Pos.15).

Pos.17;26;15
L i(_{?

A

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

Samm 8 Paigaldage parem kulg (Pos.5) ja vasak kulg (Pos.6). Kinnitamiseks kasutage
M6x16 polte (Pos.16), M6x50 polte (Pos.22), M6x55 polte (Pos.23),
M6x60 polte (Pos.24), @6/15 seibe (Pos.26), ndgusseibe (Pos.15)
ja M6 nyloc mutreid (Pos.30).

Pos.23;26;15;26;30

|

=

L

Pos.22;26;15;26;30 Pos.22;26;15;26;30

P0s.16:26;15
N o8 <

9 2

&e ©9

Pos.24;26;15;26;30 Pos.24;26;15;26;30

Samm 9 Paigaldage parem (Pos.9) ja vasak tagaddtshoova kaitse (Pos.8). Kinnitamiseks
kasutage M6x16 polte (Pos.16), @6/15 seibe (Pos.26), M10 seibe (Pos.29),
M10 nyloc mutreid (Pos.31) ja ndgusseibe (Pos.15).

02.34900 Plastik péhjakaitse QJMotor SFA 600/1000



Samm 10 Paigaldage parem (Pos.7) ja vasak esiddtshoova kaitse (Pos.8).
Kinnitamiseks kasutage M6x25 polte (Pos.17), @6/15 seibe (Pos.26),
ndgusseibe (Pos.15), M6 nyloc mutreid (Pos.30) ja kinnitusklambreid (Pos.12).

Po0s.17;26;15;12 Po0s.17;26;15;12

Pos.17;26;15;26;30

©®

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

02.34900 Plastik péhjakaitse QJMotor SFA 600/1000




Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

BALTIC

rO

IRON BALTIC OU
Joa tee 17
Vaana 76903
Estonia / Europe

+372 6 533 711
sales@ironbaltic.com

www.ironbaltic.com
www.facebook.com/ironbaltic
www.youtube.com/user/ironbalticltd



mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/
http://www.facebook.com/ironbaltic
http://www.youtube.com/user/ironbalticltd

